FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a lista de Aprovação/Classificação da Prova Discursiva:

1 - Para todos os empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota da Prova Discursiva.

II – INFORMAR que:

1 - A lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados constam
no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas no Quadro de Avisos da Fundação Educacional Guaçuana, à  Rua Hugo Panciera,
386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 15 de fevereiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

APROVADOS: PROFESSOR - NUTRIÇÃO 01
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17500408 Jane Cristina de Souza 10182252 75,0 23/03/1981
2 17500056 Daniela Soares de Oliveira 285863599 60,0 08/08/1977
3 17500578 Bruna Fernanda do N. Jacinto de Souza 408541180 60,0 21/05/1987
4 17500460 Maria Claudia Sinico 322559406 50,0 13/03/1980

REPROVADOS (Nº de Inscrição): PROFESSOR - NUTRIÇÃO 01

17500121 17500262

APROVADOS: PROFESSOR - NUTRIÇÃO 02
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17500011 Eduardo Marin Morales 437429271 70,0 14/10/1981
2 17500320 Larissa Graziele Rauber 399332650 60,0 12/01/1985
3 17500547 Renata Barbosa Bodini 302194113 55,0 14/09/1979
4 17500383 Luana Reis Vieira 334211116 50,0 04/02/1982

REPROVADOS (Nº de Inscrição): PROFESSOR - NUTRIÇÃO 02

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO

Mogi Guaçu, 15 de fevereiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor
Faculdade Municipal Professor Franco Montoro